
 
Piazza Vittorio Emanuele n. 13 - 62020   Caldarola (MC)- Tel. 0733-905529 - Fax 0733-905808 C.F.  e p.IVA - 00217240431 

Sito web: www.comune.caldarola.mc.it – E-Mail: comune@caldarola.sinp.net –PEC: comune.caldarola.mc@legalmail.it 

 
 

COMUNE  DI  CALDAROLA 
Provincia di Macerata 

 

Registro Generale 58 

Ordinanza del Sindaco 

del 30.10.2016 

 

L’anno duemilasedici addì trenta del mese di ottobre, il Sindaco Dott. Luca Maria Giuseppe; 

 

PREMESSO  

 

CHE l’intero territorio comunale è stato interessato dalle violentissime scosse sismiche del giorno 

30 ottobre 2016; 

 

VISTA e richiamata la precedente Ordinanza n. 28/2016 del 24 agosto 2016 con la quale  è stata 

effettuata l’apertura del Centro Operativo Comunale (C.O.C.), al fine dì assicurare, nell’ambito del 

territorio del Comune di Caldarola la direzione ed il coordinamento dei servizi di soccorso e di 

assistenza alla popolazione, in relazione alla dichiarazione dello stato di emergenza di cui in 

premessa; 

 

VISTI gli art. 50 e 54 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

O R D I N A 

 

LA prosecuzione dell’apertura di tutte le funzioni afferenti al piano operativo di protezione civile 

(C.O.C.); 

 

Di stabilire che la sede del C.O.C. è in Caldarola in Viale Aldo Moro –zona protezione civile. 

 

Di trasmettere la presente a: 

a) Prefettura di Macerata – protocollo.prefmc@pec.interno.it ; 

b) S.O.I. (Sala operativa integrata di protezione civile) – soi.macerata@regione.marche.it ; 

c) C.C.R. (Centro Coordinamento Regionale) ccr.marche.sisma2016@regione.marche.it ; 

 

 

Il Sindaco 

Dott. Luca Maria Giuseppetti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Aggiornamento C.O.C. 58-2016 

http://www.comune.caldarola.mc.it/
mailto:comune@caldarola.sinp.net
mailto:comune.caldarola.mc@legalmail.it
mailto:protocollo.prefmc@pec.interno.it
mailto:soi.macerata@regione.marche.it
mailto:ccr.marche.sisma2016@regione.marche.it

